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Selecione os produtos do seu
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0 desconto desconto” e insira o codigo:
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da sua compra.
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IMPORTANTE
SABER

o cupom sera valido no periodo de novembro de 2024 até
dezembro de 2025.

e Nao ha valor minimo de compra para utilizacdo do cupom.

 Sujeito a disponibilidade de estoque.

e O desconto pode ser acumulado com outras promog¢oes do site, exceto
Black Friday e “leve 3 e pague 2”.

e O cupom ndo é valido para produtos pereciveis, como bolos, doces e

congelados.
e O cupom ndo é valido para gift cards e cestas.

confira nas proximas
paginas.


https://www.ofner.com.br/

Codigo

4560
4561
4562
4567
4569
5307
5309
5317
5658
5784
5904
5905
5906
5682
5683
5850
5760
5604
5674
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TABELA

Descri¢ao

Petit Cookie de Baunilha

Petit Four Sablés au Chocolat de Cordon Bleu®
Petit Four de Limao

Sticktone

Panettone Bites - Frutas

Panettone Choco Avela

Panettone Doce de Leite

Panettone Trufado

Panettone Brigadeiro de Pistache

Panettone Gostas de Chocolate com Bombons
Panettone Biscofner

Panettone Champanhe

Panettone Torta de Morango

Panettone Genovés Tradicional de Frutas
Panettone Genovés Gostas de Chocolate
Panettone Genovés Frutas Vermelhas
Panettone Genovés Arancia & Cioccolato
Panettone Genovés Damasco & Tamara
Panettone Gotas de Chocolate Zero Aclcar e Lactose
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Codigo

5302
5300
5306
5303
5314
5315
5427
9190
5799

5685
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TABELA

Descri¢ao

Panettone Tradicional de Frutas

Panettone Tradicional de Frutas Zero Acucar
Panettone Gotas de Chocolate

Panettone Tradicional de Frutas

Bolo Stollen

Bolo Rei

Panettone Bites Gotas de Chocolate

Tablete Chocolate Celebration

Hello Kitty Mini Panettone com Copo Térmico
Panettone Gotas 500g
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Codigo

4360
4361
4362
4364
4335
4337
4344
4351
4387
4372
4373
4348
4349
4674
4375
4376
4681
4683
4684
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TABELA
Proditos 4o outias binbias

Descri¢ao

Caixa de Bombom Collection 170g

Caixa de Bombom Signature 130g

Caixa de Bombom Special Gold 230g

Caixa de Bombom MR. 180g

Caixa Art de L'Ocean 220g

Caixa Gatto 110g

Caixa de Chocolate Macadamia 250g

Caixa Coracoes Trufados 210g

Caixa Cherry Brandy 300g

Pao de Mel Tradicional com 3 unidades

Pao de Mel Trufado com 2 unidades

Caixa de Pao de Mel Tradicional 150g

Caixa de Pao de Mel Trufado 220g

Tablete de Chocolate Pistacchio 110g
Tablete de Chocolate sem adicao de leite 40g
Tablete de Chocolate sem adicao de agucar 40g
Tablete de Chocolate ao Leite 80g

Tablete de Chocolate 70% cacau 80g

Tablete de Chocolate Macadamia 100g

Unidade

Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
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Codigo

4521
4588
4589
4365
4366
4367
4368
4369
4607
4677
4609
4080
4081
4001
4003
4002
4050
4051
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TABELA
Proditos 4o outias binbias

Descri¢ao

Tablete de Chocolate Drage 100g

Geleia Sortida Caixa 130g
Geleia Sortida Caixa 260g

Bombom Gold Art ’Ocean (unidade)

Bombom Gold Avela (unidade)

Bombom Gold Caramelo (unidade)

Bombom Gold Cassis (unidade)

Bombom Gold Macadamia (unidade)

Disco Crocante Meio Amargo
Barrim de Amendoim

Disco Crocante ao Leite

Geleia Sort Hello Kitty 130g
Geleia Sort Hello Kitty 260g
Tablete ao Leite Hello Kitty
Tablete Drage Hello Kitty
Tablete Macadamia Hello Kitty
Caixa Gato Choco Cat

Caixa Gato Hello Kitty

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
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